
「人間ドックトータルサービス」終了のご案内 

 

平素より弊社をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

この度、これまで付帯サービスとして提供してまいりました「人間ドックトータルサービス」につきま

して、現状のご利用状況を鑑み、サービスを終了させていただくこととなりました。サービス提供終了日

は以下のとおりとなります。 

なお、2021 年 7 月 31 日までの受付分に関する日程変更やキャンセルは 2021 年 8 月 1 日以降も対応

いたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

提供サービス名 人間ドックトータルサービス 

サービス提供終了日 2021 年 7 月 31 日 

 

※提供サービスの「電話による健康相談サービス」にて『人間ドックを実施している施設のご案内（医療

機関情報提供）』が可能です。詳しくはパンフレット内の【トータルメディカルサービス】をご確認くださ

い。 

 

 

AIG 損害保険株式会社  

  （医療保険/医療総合保険/医療総合補償特約付傷害総合保険 共通） 

 

 

 


